平成 28 年度 第 1 回第 3 支部勉強会のお知らせ

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会

 第三支部理事 渡部 進一

拝啓 新緑の侯 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は格別のご協力を賜わり、

厚くお礼申し上げます。

このたび第三支部では、下記のとおり第１回勉強会を開催することにいたしました。今回、技術

関連として技師講演を２演題、特別講演として埼玉県診療放射線技師会会長・副会長をお迎えし、

職能団体における政治の役割についてご講演していただきます｡

つきましては、ご多用中とは存じますが、職能団体と政治について理解するよい機会でござい

ますので、ぜひご出席くださるよう、よろしくお願い申しあげます。      敬具

記

【日時】  平成 28年 6月 17日（金）19:00〜21：00

【会場】  ウエスタ川越 2F活動室１

            URL  http://www.westa-kawagoe.jp

【内容】

       技師講演

「苦手を克服！肘関節 MRIの撮像方法」

                        埼玉医科大学病院 荒木 美和

「MRI認定における性能評価の解析方法について（ImageJ）」

                        埼玉医科大学病院 栗田 京助

特別講演

        「職能団体における政治の役割」

公益社団法人 埼玉県診療放射線技師会

会 長 田中 宏 氏

副会長 富田博信 氏

【参加費】  無料

     ※お車でお越しの場合は、駐車料金が発生します。（最初の 1時間無料。以降毎時 200円）

出来るだけ公共機関をご利用ください。

     ※第 3支部以外の会員の方や非会員の方も、是非ご参加ください。

以上

●JR 川越線・東武東上線「川越駅」より徒歩 5 分

●西武新宿線「本川越駅」より徒歩 15 分

本川越駅よりバスをご利用の場合

■西武バス乗り場①番

 ＊新所 02、本 55 系統「川越駅西口」前下車徒歩 5 分

 ＊本 53、本 54 系統「南公民館入口」前下車すぐ

■西武バス乗り場 ②番

 ＊川越 35、川越 35-1 系統「南公民館入口」前下車すぐ

http://www.westa-kawagoe.jp/